Tammelan kunta

Rakennusvalvonta i}

MYONNETYT LUVAT 02.12.2021

12.11.2021-05.12.2021 10:33:29 1(1)
LUPATUNNUS RAKENNUSPAIKKA OSOITE VIRANOMAINEN
PAATOSPAIVA LUVAN SISALTO LUVAN HAKIJA
834-2021-201 834-441-10-7 Einarintie 6 31300 TAMMELA Rakennustarkastaja 205 §

22.11.2021

834-2021-202
22.11.2021

834-2021-204
22.11.2021

834-2021-205
22.11.2021

834-2021-206
22.11.2021

834-2021-207
22.11.2021

834-2021-208
22.11.2021

834-2021-211
22.11.2021

Lupia yhteensi: 8

Uusi rakennus
Omakotitalon rakentaminen
tulipalossa tuhoutuneen
asuinrakennuksen tilalle.

834-444-5-79
Rakennelma

Puistomuuntamon rakentaminen

3,64m2.

834-421-10-165
Uusi rakennus
Vapaa-ajan asunnon
rakentaminen.

834-421-10-165
Uusi rakennus
Saunan rakentaminen.

834-421-10-164
Uusi rakennus
Vapaa-ajan asunnon
rakentaminen.

834-421-10-164
Uusi rakennus
Saunan rakentaminen.

834-411-1-49

Rakennusluvan voimassaolon
jatkaminen (MRL 143 §)
Vapaa-ajan asunnon
rakentaminen

Rakennusluvan voimassaoloa
jatketaan yhdella vuodella
rakennustyon loppuun

saattamiseksi 8.11.2022 saakka.

834-432-10-98
Uusi rakennus
Lampolan rakentaminen.

hp.syrjala@gmail.com

Metsanoja Jussi Aulis Mikael

Pursiontie 5 30100 FORSSA
Caruna Oy/Partinen Juha

Juuriniementie 539 31350 LIESJARVI

Kiuttu Eero Lauri Anton

Juuriniementie 539 31350 LIESJARVI

Kiuttu Eero Lauri Anton

Juuriniementie 527 31350 LIESJARVI

Vanska Jutta Helena
Vanska Mika Tapio

Juuriniementie 527 31350 LIESJARVI

Vanska Jutta Helena
Vanska Mika Tapio

Kanervakuja 24 30100 FORSSA

Partonen Kyésti Veli Juhani

Portaanraitti 38 31340 PORRAS

Syrjala Hannu-Pekka

Rakennustarkastaja 206 §

Rakennustarkastaja 207 §

Rakennustarkastaja 208 §

Rakennustarkastaja 209 §

Rakennustarkastaja 210 §

Rakennustarkastaja 211 §

Rakennustarkastaja 212 §



